



ADENDA No. 2 INVITACIÓN ABIERTA

OBJETO: La Fiduciaria de Comercio Exterior S.A. – Fiducoldex en su calidad de vocera y administradora del Fideicomiso PROCOLOMBIA, está interesada en recibir propuestas para la contratación de los servicios de consultoría que realice el acompañamiento a cada REGIP.

FIDUCOLDEX, obrando como vocera del Fideicomiso de Promoción de Exportaciones - PROCOLOMBIA, conforme lo establecido en los numerales 11 y 14 del Capítulo II de los Términos de Referencia, se permite Adendar en lo siguiente, todas las modificaciones se escriben <u>en letra cursiva, subrayadoy en color rojo</u>, y lo eliminado en <u>letra cursiva, subrayado, tachado y en color rojo</u>

PRIMERO: Con el fin de asegurar a todos los proponentes el tiempo suficiente para la subsanación de la documentación objeto de las solicitudes de aclaración y peticiones realizadas por PROCOLOMBIA, se modifica el numeral **8. CRONOGRAMA DE LA INVITACIÓN**. En consecuencia, el CRONOGRAMA de la invitación quedará así:

DESCRIPCIÓN	FECHA	LUGAR
Publicación Términos de Referencia	3 de febrero de 2022	Página web www.fiducoldex.com.co
Solicitud de aclaraciones y/o observaciones	8 de febrero de 2022	Correo electrónico Se indican de acuerdo a la persona encargada del trámite. Siempre con copia al abogado asignado.
Respuestas a preguntas y/o aclaraciones	10 de febrero de 2022	Página web <u>www.fiducoldex.com.co</u>
Cierre de la INVITACIÓN y entrega de Propuestas	14 de febrero de 2022. Hora 3:00 p.m.	Correo electrónico: Físicamente: Calle 28 No. 13ª-24, piso 6º Bogotá D.C.
Solicitud de documentos subsanables	17 de febrero de 2022	Dirigido al correo electrónico de cada Proponente.

1





ADENDA No. 2 INVITACIÓN ABIERTA

Término para presentación de documentos subsanables	21-25 de febrero de 2022. <u>Hora</u> 3:00 pm	Correo electrónico: Físicamente: Calle 28 No. 13ª-24, piso 6º Bogotá D.C.
Publicación de la adjudicación	23 de febrero 04 de marzo de 2022	Página web <u>www.fiducoldex.com.co</u>

Los demás requerimientos contenidos en los Términos de Referencia se mantienen en las mismas condiciones.

La presente se publica el veintiuno (21) de febrero de 2021 en la página web www.fiducoldex.com.co, en cumplimiento de las condiciones indicadas en los Términos de Referencia.

FIDUCOLDEX - PROCOLOMBIA